

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ¼5 » ноября 2022 года № *№ 8*

О внесении изменений в распоряжение Управления делами Правительства Ленинградской области от 19 февраля 2020 года № 31 «О реализации отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области от 19.02.2020 г. №73 «Об утверждении порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и государственными органами Ленинградской области»

распоряжение Управления делами Внести следующие изменения Правительства Ленинградской области от 19 февраля 2020 года № 31 «О реализации отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области от 19.02.2020 г. №73 «Об утверждении порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и государственными органами Ленинградской области» (далее – Распоряжение № 31):

- 1. Изложить форму заявки на заключение соглашения на получение из областного бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений, государственной власти Ленинградской органами государственными органами Ленинградской области, утвержденную Приложением №1 к Распоряжению № 31, согласно приложению к настоящему распоряжению.
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами Правительства

Ленинградкой области

А.Л. Слепухин

Утверждена Распоряжением Управления делами Правительства Ленинградской области от «19» февраля 2020 года № 31 (Приложение №1)

(В редакции распоряжения Управления делами Правительства Ленинградской области от «25» ноября 2022 года № 208) (приложение)

(приложение)

Форма (оформляется на бланке юридического лица)

Управляющему делами Правительства Ленинградской области (Ф.И.О)

ЗАЯВКА

на заключение соглашения на получение из областного бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и государственными органами Ленинградской области

(полное и сокраще	енное наименование заявителя, ИНН, КПП)
	период с января по июль (7 месяцев) из областного бюджета
	а возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по
содержанию и эксплуатации пом	нещений, занимаемых органами государственной власти
	енными органами Ленинградской области (далее – субсидии)
	помещений, занимаемых органами исполнительной власти
	почить с Управлением делами Правительства Ленинградской
	ии субсидии в соответствии с Порядком предоставления и
	й области субсидии на возмещение затрат, связанных с
	анию и эксплуатации помещений, занимаемых органами
государственной власти Ленинградо	ской области и государственными органами Ленинградской
	нием Правительства Ленинградской области от 19.02.2020 ым законом Ленинградской области об областном бюджете
Пенингралской области на соотв	ретствующий финансовый гол и на плановый период
	ветствующий финансовый год и на плановый период
в сумме	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1) 2) 3)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1) 2)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1) 2) 3)	
в сумме К настоящей заявке прилагает следун 1) 2)	

М.П.